

Faktura 622100639



Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 622100639
Referent: Ing. Michal Jindra

Datum vystavení: 12.4.2022
Datum splatnosti: 12.5.2022
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.3.2022

Dodavatel:

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové - Kukleny

Sídlo:
Pardubická 861/75a
500 04 Hradec Králové - Kukleny

IČ: 25963864, DIČ: CZ25963864
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka
17922.

Tel: +420 494 321 231
Mobil: +420 725 929 486
E-mail: stating@stating.cz
Internet: www.stating.cz

Odběratel:

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí, Rychnov nad
Kněžnou

IČ: 00274968, DIČ: CZ00274968

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 622100639
Banka: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 27-816540237/0100
IBAN: CZ8901000000270816540237
BIC: KOMBCZPP

QR Platba



Obchodní údaje:

Objednávky: 2719

Na základě Smlouvy o dílo z 25.2.2022 na zhotovení díla "Revitalizace Domu dětí a mládeže Kostelec nad Orlicí - 2. etapa" Vám fakturujeme:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem	
Stavební práce provedené v 3/2022		1 x	1 194 024,59	1 194 024,59	21%	250 745,16	1 444 769,75
Celkem:		1 mj		1 194 024,59		250 745,16	1 444 769,75

Sazba	Základ	DPH
21%	1 194 024,59	250 745,16

Celkem: 1 444 769,75 Kč

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 100
21 517 41 Kostelec nad Orlicí

MĚSTO
Kostelec n. Orl.
517 41 p. Kostelec n. Orl.
okr. Rychnov n. Kn. -31-

22. 04. 2022

Eva Fabiánková

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Převzal doklad/zboží:

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.03.2022 - 31.03.2022

Kód: S017
Stavba: Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí II. etapa

Místo: Datum: 12.04.2022

Objednatel:



IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

STATING s.r.o.,
 Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
 IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864 18

IČ:
DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu 2 773 643,20

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.03.2022 - 31.03.2022	Zůstatek
	0,00	1 194 024,59	1 579 618,61
DPH základní	Sazba daně 21,0 % Výše daně 0,00	Výše daně 250 745,16	Výše daně 331 719,91
Celkem	0,00	1 444 769,75	1 911 338,52
K úhradě	v CZK	1 444 769,75	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:



STATING s.r.o.,
 Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
 IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864 18

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis: FURIS M.

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.03.2022 - 31.03.2022

Kód: S017
Stavba: Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí II. etapa

Místo:
Datum: 12.04.2022

Objednatel:



STATING

STATING s.r.o.,
 Pardubická 861/75a, 500 04 Hrádec Králové
 IČ: 259 63 864, DIČ: CZ5963864

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

TV	Kód	Popis	Celková cena	Průběh výstavby			Zůstatek
				Prostavené do začátku období	Aktuální období		
S	S017	Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí II. etapa	2 773 643,20	0,00	1 194 024,59		1 579 618,61
O	O 01	Zateplení obvodových...	2 127 989,89	0,00	1 145 704,59		982 285,30
O	O 02	Výměna výplní otvorů	548 653,31	0,00	0,00		548 653,31
O	VRN	Vedlejší rozpočtové...	97 000,00	0,00	48 320,00		48 680,00

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.03.2022 - 31.03.2022

Kód: S017
Stavba: Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí II. etapa

Místo: Datum: 12.04.2022

Objednatel: IČ:

Zhotovitel:  **STATING**
IČ: DIČ:

Projektant: STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864 18
IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Cena bez DPH 1 194 024,59

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,0 %	1 194 024,59	250 745,16

Cena s DPH v CZK 1 444 769,75

Projektant:

Datum a podpis:



Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

 **STATING**
STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové
IČ: 259 63 864, DIČ: CZ25963864 18

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.03.2022 - 31.03.2022

Kód: S017/01
Objekt: Zateplení obvodových...

Místo: Datum: 12.04.2022

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Smluvní rozpočet		Období (01.03. - 31.03.)		Zůstatek	
					Množství	J. cena	Množství	Cena	Množství	Cena
S	S017		Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí II. etapa							
O	01		Zateplení obvodových...					1 145 704,59		982 285,30
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					995 934,23		428 104,05
14	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	M2	43,395	260,00	43,395	11 282,70	0,000	0,00
15	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	M2	192,000	25,00	192,000	4 800,00	0,000	0,00
16	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	M	249,910	180,00	74,973	13 495,14	174,937	31 488,66
17	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	M2	176,098	30,00	176,098	5 282,94	0,000	0,00
18	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	M2	586,992	20,00	586,992	11 739,84	0,000	0,00
19	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	M2	176,098	250,00	176,098	44 024,50	0,000	0,00
20	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	M2	176,098	190,00	176,098	33 458,62	0,000	0,00
23	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm	M2	21,130	834,75	21,130	17 638,27	0,000	0,00
24	M	63151527	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 100mm	M2	23,243	385,00	23,243	8 948,56	0,000	0,00

Smluvní rozpočet		Období (01.03. - 31.03.)				Zůstatek				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	Množství	Cena
25	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdva a betonu tl přes 120 do 160 mm	M2	498,352	845,25	498,352	421 232,03	0,000	0,00
26	M	63151531	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm	M2	523,270	539,00	523,270	282 042,53	0,000	0,00
28	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	M2	518,708	24,00	518,708	12 448,99	0,000	0,00
33	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desk z minerální vlny tl do 40 mm	M	295,770	120,00	147,885	17 746,20	147,885	17 746,20
34	M	63140348	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,041$ tl 30mm	M2	105,160	126,00	105,160	6 625,08	52,580	6 625,08
35	M	28376438	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 30mm	M2	24,979	110,25	24,979	1 376,97	12,490	1 376,96
36	K	622251231	Montáž každé další kotvy přes 8 ks/m2 zápusťné kotvení kontaktního zateplení vnějších stěn	KUS	1 322,000	4,00	1 322,000	5 288,00	0,000	0,00
37	M	59051212	hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro montáž TI 8x60x175mm	KUS	1 322,000	12,00	1 322,000	15 864,00	0,000	0,00
40	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	M	565,990	15,00	282,995	4 244,93	282,995	4 244,92
41	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	M	262,900	25,00	131,450	3 286,25	131,450	3 286,25
42	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	M	94,380	10,00	47,190	471,90	47,190	471,90
43	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	M	168,542	20,00	84,271	1 685,42	84,271	1 685,42
44	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	M	96,767	25,00	48,384	1 209,59	48,384	1 209,59
46	K	621251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	M2	519,482	5,00	519,482	2 597,41	0,000	0,00
52	K	9002	Výtažné a odtrhové zkoušky	KUS	10,000	50,00	10,000	500,00	0,000	0,00
53	K	9003	Kontrola vlhkosti zdva	KPL	1,000	5 000,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00
55	K	622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	M2	586,992	80,00	586,992	46 959,36	0,000	0,00
56	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	M2	192,000	10,00	57,600	576,00	134,400	1 344,00
57	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	M2	159,356	30,00	47,807	1 434,20	111,549	3 346,48
58	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	M2	586,992	25,00	586,992	14 674,80	0,000	0,00

Smluvní rozpočet							Období (01.03. - 31.03.)		Zůstatek	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	Množství	Cena
D 764 Konstrukce klempířské							11 193,61		42 055,99	
98	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	M	56,770	80,00	56,770	4 541,60	0,000	0,00
99	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	M	22,000	100,00	22,000	2 200,00	0,000	0,00
102	K	7645081-R1	Demontáž a zpětná montáž svodů po zateplení objektu. Kompletní provedení vč. přesunu hmot.	M	56,700	295,00	14,175	4 181,63	42,525	12 544,87
103	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	T	0,309	3 500,00	0,077	270,38	0,232	811,12
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							87 246,80		87 460,80	
68	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š přes 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	M2	720,000	87,30	720,000	62 856,00	0,000	0,00
69	K	941111232	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	M2	86 400,000	0,25	22 320,000	5 580,00	64 080,000	16 020,00
71	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilií z umělých vláken	M2	720,000	10,00	360,000	3 600,00	360,000	3 600,00
72	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	M2	86 400,000	0,10	360,000	36,00	86 040,000	8 604,00
77	K	978036141	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 10 do 30 %	M2	586,992	25,00	586,992	14 674,80	0,000	0,00
78	K	985311-R11	Trhová zkoušky	SADA	1,000	500,00	1,000	500,00	0,000	0,00
D 997 Přesun sutě							46 829,95		15 609,98	
79	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	T	28,894	100,00	21,671	2 167,05	7,224	722,35
80	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	T	28,894	450,00	21,671	9 751,73	7,224	3 250,57
81	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	28,894	286,00	21,671	6 197,76	7,224	2 065,92
82	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	T	288,940	12,50	216,705	2 708,81	72,235	902,94
83	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	T	28,894	1 200,00	21,671	26 004,60	7,224	8 668,20
D HZS Hodinové účtovací sazby							4 500,00		10 500,00	
113	K	HZS1291	Hodinová účtovací sazba pomocný stavební dělník	HOD	50,000	300,00	15,000	4 500,00	35,000	10 500,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.03.2022 - 31.03.2022

Kód: S017/VRN
Objekt: Vedlejší rozpočtové...

Místo: Datum: 12.04.2022

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Smluvní rozpočet										
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Období (01.03. - 31.03.)		Zůstatek	
							Množství	Cena	Množství	Cena
S	S017		Revitalizace DDM Kostelec nad Orlicí II. etapa							
O	VRN		Vedlejší rozpočtové...						48 320,00	48 680,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						48 320,00	48 680,00
2	K	020001000	Příprava staveniště	KČ	1,000	1 000,00	1,000	1 000,00	0,000	0,00
3	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,000	80 000,00	0,500	40 000,00	0,500	40 000,00
4	K	034103000	Oplocení staveniště	KČ	1,000	5 000,00	1,000	5 000,00	0,000	0,00
6	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	KČ	1,000	1 000,00	1,000	1 000,00	0,000	0,00
7	K	070001000	Provozní vlivy	KČ	1,000	2 000,00	0,330	660,00	0,670	1 340,00
8	K	090001000	Ostatní náklady	KČ	1,000	2 000,00	0,330	660,00	0,670	1 340,00